АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«12» июля 2018 г. 		                                     		                            №  205
с.п. Солнечный

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 20.10.2017 № 369 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям»

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 20.10.2017 № 369 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.1. раздела 4 приложения к постановлению изложить в следующей   редакции:
«4.1. Перечень подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и муниципального контроля.

Глава сельского поселения Солнечный                                                      И.В. Наумов